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Gemeinschaft / Funktion

Name                                                 

Strasse

Vorname                                                                          

Ort

E - Mail                                                                                                   

Tel / Fax privat

Vorsitzender SKL Bautzen Gräfe Michael m-mechela@t-online.de

Birkenhang 14 01896 Pulsnitz 035955 43017

0170 8420067

Stellv. Vorsitzender Böhme Klaus Kl.Boehme@t-online.de

Tännicht 11 02689 Sohland 035936 31071

TK Vorsitzender SKL Bautzen Hütter Ingo ingo@der-computershop.com

Blücherstr. 11 01917 Kamenz 03578 308891

0174 3088917

Schatzmeister Frenzel Bert bert.frenzel@web.de

Siedlung 5 01920 Haselbachtal  03578 309622

Schiedsrichterwart / Ansetzer Steglich Andreas A.Steglich@gmx.de

Hauptstr. 26 01920 Haselbachtal 03578 71522

Schiedsrichterlehrwart Hähne Torsten torsten.haehne@gmx.de

Güterbahnhofstraße 4 01454 Radeberg 03528 4153083

0173 9337027

Rechtswart Zschiedrich Andreas andreas.zschiedrich@roedertalbienen.de

Weststr. 15 01900 Bretnig - Hauswalde 03595 231188

Spielwart Kuschenek Ulrich kuschenek@t-online.de

Hauptstr. 87 01920 Steina 035955 44893  TEL = FAX

Spielwart Braunsdorf Dieter DDM-Braunsdorf@t-online.de

Bischofswerdaer Str. 66 01896 Pulsnitz 035955 72462

035955 74142  FAX

Spielwart Augustiniak Ina ina.augustiniak@gmail.com

Neschwitzer Str. 48 A 01917 Kamenz 0177 6787407

Spielwart Altmann Ute utealtmann@arcor.de

Sputnikstr. 4 02977 Hoyerswerda 03571 4599484

SG Oberlichtenau Franke Enrico enrico-franke@web.de

Gartenweg 14 01896 Pulsnitz 035955 77330

0152 24451801

HV Haselbachtal Kamenz Geschäftsstelle gs@hvhkamenz.de

Am Kirschberg 24 01917 Kamenz 035787 88360

SV Steina 1885 Hallmann Silke hallmann.steina@t-online.de

Hauptstr. 118 01920 Steina 035955 71902

TSG Bretnig - Hauswalde Huste Marcus zschiedrichmarcus@freenet.de

Siedlung 7 01877 Rammenau 03594 779530

HSV 1923 Pulsnitz Mager Jens spielbetrieb@hsv1923pulsnitz.de

Kastanienweg 5 01896 Pulsnitz 035955 4 85-16  TEL

035955 4 85-15  FAX

0162 9616745

SG Pulsnitz / Oberlichtenau Bienek Steffen bbienekdesta@aol.com

Böhmisches Eck 8 01896 Pulsnitz 035955 41516

0152 23875341

TSV 1865 Ohorn Mägel Sirko SirkoMaegel@web.de

Königsbrücker Str. 7 01896 Pulsnitz 035955 559143

0172 3440962

LHV Hoyerswerda Geschäftsstelle geschaeftsstelle@lhv-hoyerswerda.de

Niederkirchner Strasse 30 02977 Hoyerswerda 03571 600987 

SC Hoyerswerda Herzer Kerstin kerdie83@icloud.com

Dietrich - Bonhoeffer - Str. 3 02977 Hoyerswerda 03571 402219

VfB 1999 Bischofswerda Burkhardt Hans-Georg hagebu@hotmail.com

Gärtnereiweg 9 01906 Burkau 0172 7912784

Radeberger SV Gnädig Mathias mathias.gnaedig@radebergersv-handball.de

Am Wall 11 01454 Radeberg 0173 9555733

Königswarthaer SV Scholz Jana jana.scholz-handball@gmx.de

Neudorfer Str. 24 E 02699 Königswartha 035931 20872

SV Obergurig Grosche Michael michael.grosche@hotmail.de

Neudorfstr. 45 02733 Cunewalde 0172 8639669

SG Rödertal / Radeberg Wohlrab Angela angela.wohlrab@roedertalbienen.de

Steinbergstraße 1B 01689 Niederau 0157 31577142

HC Rödertal - Die Bienen Wohlrab Angela angela.wohlrab@roedertalbienen.de

Steinbergstraße 1B 01689 Niederau 0157 31577142

SG Cunewalde / Sohland Böhme Klaus Kl.Boehme@t-online.de

Tännicht 11 02689 Sohland 035936 31071

SV Lok Königsbrück Skawran Andre info@handball-koenigsbrueck.de

Blumenstr. 15 01936 Königsbrück 035795  39752

Bautzener LV Rot-Weiß 90 Montag Ilona roland.Montag@t-online.de 

Paulistr. 26 02625 Bautzen 03591 41598

MSV Bautzen 04 Dohlich Armin handball@msvbautzen04.de

Waldstr. 23 02692 Obergurig 0178 8044189

TBSV Neugersdorf / Techn. Leiter Herrgesell Marko mh@tbsv.de

Wiesenstr. 49 02727 Neugersdorf 03586 700707

OSV Zittau Kloß Sven webmaster@osvzittau.de

Gartenstr. 18 02791 Oderwitz 035842 209136

SV KOWEG Görlitz Glaubitz Reiner reiner.glaubitz@gmx.de

Ober Auenweg 21 02827 Görlitz 03581 739106

0151 28174697

TuS Löbau Friedrich Marcus handball@tusloebau.de

Am Kulturheim 24 02708 Löbau 03585 2194850

OHC Bernstadt Marschke Norbert norb.marschke@web.de 

Troggasse 10 02748 Bernstadt 035874  20722

TSV Friedersdorf Heine Henryk henryk-heine@web.de 

Friedersdorfer Straße 5a 02730 Ebersbach-Neugersdorf 03586 364432

SV Lok Schleife Jurk Ronny schleifer-handball@web.de 

Waldsiedlung 6 02959 Schleife 035773 949071

0173 7534576


